42 CHAUFFAGE INFRAROUGE
DONNÉES TECHNIQUES
> Tension nominale : 230 V
> Tube chauffant : tube en carbone premium
> Puissance :  2000/2500 W
    ø Durée de vie du tube 10.000 h
> Couleurs :  blanc RAL 9016, noir RAL 9011
> Bouton Marche/Arrêt : non
> Indice de protection : IP 65
> Raccordement : câble d'alimentation 180 cm
> Garantie :  5 ans
Type N° d’art. Puissance (W) Largeur (mm) Hauteur (mm) Profondeur (incl.supp.) (mm) Poids (kg)
ET-EXO-PRO-2000-W 45000 2000 830 155 111 (250) 5,00
ET-EXO-PRO-2000-B 45001 2000 830 155 111 (250) 5,00
ET-EXO-PRO-2500-W 45002 2500 930 155 111 (250) 5,67
ET-EXO-PRO-2500-B 45003 2500 930 155 111 (250) 5,67
CR : R2 | DL : de stockETHERMA EXO PRO Radiateur infrarouge premium
Type N° d’art. Puissance (W) Largeur (mm) Hauteur (mm) Profondeur (incl.supp.) (mm) Poids (kg)
ET-EXO-PRO-2000RC-W 45006 2000 830 155 111 (250) 5,23
ET-EXO-PRO-2000RC-B 45007 2000 830 155 111 (250) 5,23
ET-EXO-PRO-2500RC-W 45008 2500 930 155 111 (250) 5,90
ET-EXO-PRO-2500RC-B 45009 2500 930 155 111 (250) 5,90
CR : R2 | DL : de stockETHERMA EXO PRO RC Radiateur infrarouge premium avec interrupteur et commande radio intégrée
RADIATEUR INFRAROUGE ETHERMA POUR L'EXTÉRIEUR
AVANTAGES DU PRODUIT
 + Densité thermique maximale grâce
au tube infrarouge en carbone premium innovant
 + Aucune lumière de rayonnement visible pendant le
fonctionnement
 + Durée de vie extrêmement longue du tube
infrarouge en carbone premium
 + Pour montage mural et au plafond
 + Système de montage simple et rapide à l'aide de deux
supports basculants en T
 + Version RC réglable avec télécommande
 + Version RC avec 3 niveaux (33 % / 66 % / 100 %)
Type N° d’art. Description
ET-RC-EXO-RC 45050 Télécommande radio pour ETHERMA EXO
ET-LM-EXO-PRO-2000 45040 Tube carbone de 2000 W pour radiateur infrarouge ETHERMA EXO PRO
ET-LM-EXO-PRO-2500 45041 Tube carbone de 2500 W pour radiateur infrarouge ETHERMA EXO PRO
Accessoires CR : A8 | DL : de stock
W : Blanc  B:Noir
DOMAINE D'UTILISATION
 + Zones extérieures, par ex. terrasses, balcons, jardins,